
 

 

UCHWAŁA NR II/7/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/513/23 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 

kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/513/23 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie określenia 

stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu kosztów dowozu dzieci 

niepełnosprawnych do placówek oświatowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1398) wprowadza 

się następującą zmianę: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie do obliczania zwrotu kosztów 

dowozu dzieci niepełnosprawnych do placówek oświatowych od dnia 17 stycznia 2023 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Marcin Czerniawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2846


		2024-06-03T12:45:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




